
  

WOODENDOORDESIGN.COM 1 

 

 
 

Durvju apraksts, lietošana un garantija 

Apraksts 
Durvis tiek tirgotas ar preču zīmi Wooden Door Design. 

 

Mūsu piedāvājumā ir divas ekskluzīvas iekšdurvju līnijas: viena, kas izgatavota no otrreiz 

izmantotas koksnes ar dabīgi novecojušu raksturu, un otra — no strukturēta ozola masīvkoka, 

kas sniedz izsmalcinātu un mūžīgu izskatu. 

 

Durvis izgatavotas no īsta 100% koka. Konstrukcijā izmantotas salīmētas latas, pildiņā — 3 slāņu 

masīvkoka plate, kas nodrošina stabilitāti pret deformāciju. Dekoratīvajās pusēs pielīmētas 10 

vai 7 mm masīvkoka lameles, kas ļauj virsmai izskatīties autentiskai. Pateicoties sarežģītajai 

konstrukcijai, šīs masīvkoka durvis ir izturīgākas pret deformācijām un labāk absorbē skaņu 

salīdzinājumā ar klasiskām durvīm. 

 

Materiāls durvju virsmai no otrreiz izmantotas koksnes tiek iegūts, izjaucot vecu ēku koka 

konstrukcijas. Gadu laikā šie materiāli ir dabiski novecojuši, pakļauti saules, vēja, sala un lietus 

ietekmei, kas tiem piešķīrusi autentisku izskatu. Redzamas nolietojuma pazīmes — nagu 

caurumi, plaisas un citas nepilnības — piešķir katrām durvīm savu unikālu identitāti. Mēs 

piedāvājam arī strukturētas masīvkoka ozola durvis klasiskā un rustic versijā. 



  

WOODENDOORDESIGN.COM 2 

 

Garantija 
Visiem Wooden Door Design zīmola produktiem ir 2 gadu garantija, sākot no iegādes brīža. 

Garantija zaudē spēku, ja bojājumi radušies neatbilstošas lietošanas, uzglabāšanas vai 

transportēšanas rezultātā. 

Transportēšana 
Durvis transportēšanas laikā jāpārvadā horizontālā stāvoklī uz līdzenas un stabilas virsmas, 

izvairoties no liekumiem vai deformācijām. Transportējot vairākas durvis, starp tām jāizmanto 

atdalītāji. Durvīm jābūt stabili nostiprinātām, pasargātām no laikapstākļiem un novietotām tīrā 

un sausā transportlīdzeklī ar noslēgtu kravas nodalījumu. 

Uzglabāšana 
Durvis jāuzglabā horizontāli uz līdzenas virsmas, bez deformācijām vai liekumiem. Uzglabāšanas 

telpām jābūt sausām un labi vēdināmām, ar relatīvo mitrumu 35–65% un temperatūru +10°C 

līdz +30°C. Ja durvis jānosedz, jāizmanto elpojošs materiāls, lai izvairītos no kondensāta 

veidošanās un iespējamās deformācijas. 

Montāža un uzstādīšana 
Durvju montāžu drīkst uzsākt tikai tad, ja telpas relatīvais mitrums ir robežās 35–65%, un visi 

mitrie būvdarbi (špaktelēšana, apmešana, izlīdzināšana) ir pabeigti. Montāža jāveic tikai 

kvalificētiem speciālistiem. 

 

Pirms montāžas: 

- Jāpārbauda, vai durvis izmēros atbilst kārbai; 

- Jānodrošina, ka durvju aile ir precīza ar taisniem leņķiem; 

- Jānodrošina stabils un līdzenas grīdas pamats; 

- Ja tiek konstatēts defekts vai neatbilstība, uzstādīšanu nedrīkst uzsākt — jāsazinās ar 

piegādātāju. 

 

Durvis jāaklimatizē vismaz 3 dienas tajā telpā, kur tās tiks uzstādītas. Pieļaujamas nelielas 

deformācijas (līdz 2 mm uz 2 metriem) vides temperatūras un mitruma pielāgošanās laikā. 

 

Pēc uzstādīšanas var veikt eņģu regulāciju (ja izvēlētas 3D regulējamās eņģes). 

Lietošana 
Durvis paredzētas izmantošanai telpās ar temperatūru +10°C līdz +30°C un relatīvo mitrumu 35–

65%. 

- Ja mitrums ir pārāk augsts, tas jāsamazina; 



  

WOODENDOORDESIGN.COM 3 

 

- Ja mitrums ir pārāk zems, jānodrošina mitrināšana. 

 

Durvis nav paredzētas lietošanai starp telpām, kur temperatūras atšķirība pārsniedz 15°C vai 

mitruma atšķirība pārsniedz 30%. 

 

Nepiemērotos apstākļos iespējami šādi bojājumi: 

- Koka deformācija; 

- Bojāts blīvējums. 

 

Nav atļauts: 

- Likt smagumus uz durvju vērtnes; 

- Ievietot priekšmetus starp durvju vērtni un kārbu; 

- Atstāt durvis atvērtas caurvēja apstākļos. 

 

Vannas istabās uzstādītām durvīm jānodrošina regulāra ventilācija. 

Kopšana 
Durvis tīrīt ar mīkstu, mitru drānu. Ja nepieciešams, izmantot maigus, neabrazīvus tīrīšanas 

līdzekļus, kas izšķīdināti ūdenī. Izvairīties no spēcīgiem ķīmiskiem līdzekļiem, kas satur acetonu, 

spirtu vai šķīdinātājus. 

 

Spilgtas un krāsainas vielas, piemēram, kafija vai sarkanvīns, var mainīt virsmas toni — šādi traipi 

jānotīra nekavējoties. 

Garantija neattiecas uz: 
- Tīrīšanas līdzekļu radītiem bojājumiem; 

- Bojājumiem no dzīvniekiem vai ķīmiskām vielām; 

- Būvniecības vai ekspluatācijas kļūdām; 

- Nepareizu vai neprofesionālu uzstādīšanu; 

- Nepietiekamu ventilāciju pirms uzstādīšanas; 

- Bojājumiem, kas radušies uzstādīšanas laikā veiktu konstrukciju izmaiņu dēļ; 

- Bojājumiem no pārmērīgas tīrīšanas, nolaidības vai ārējiem faktoriem, piemēram, ugunsgrēka, 

dabas stihijām, zādzības vai vandālisma. 


